



## H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

**TESORERÍA MUNICIPAL DIRECCIÓN DE INGRESOS** 

## **LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO**

NÚMERO:

4468

NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE FABBRINI DA PRA S.A DE C.V

R.F.C.: FDP09111051

NOMBRE COMERCIAL:
HOTEL MARIA DEL MAR(18 HAB)

**CLAVE CATASTRAL:** 

90300100

ACTIVIDAD:
HOTELES ZONA A

DIRECCIÓN CARRET TULUM PUNTA ALLEN FRACC 10 KM 3.5 Colonia: TULUM CENTR

**TESORERO** 

LUNES A DOMINGO de 00:00 a 24:00

**INICIO DE ACTIVIDADES:** 04/05/2016

31/12/2020

**USO DE SUELO:** 

**EXPIRA:** 

DIRECTOR DE INGRESOS

LICENCIA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS:

TULUM,

UNIDOS MEXIC

de enero y fo ulum, Quinta cada año y solo ampara el funcionamiento de funcionamiento tiene una vigencia anual y deberá renovarse en los r ha señalado, conforme a la Ley de Hacienda del M oo. Así mismo, deberá permanecer en un lugar III del Código Fiscal Municipal del Est

AR VISIBLE



0267



## H. AYUNTAMIENTO DE TULUM **KESORERÍA MUNICIPAL DIRECCIÓN DE INGRESOS**

## **E FUNCIONAMIENTO**

**NÚMERO:** 

4468

NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE BBRINI DA PRA S.A DE C.V R.F.C.:

FDP0911105LA

EL MARIA DEL MAR(18 HAB)

**CLAVE CATASTRAL:** 

903001006001051-1

ACTIVIDAD HO

RRET TULUM PUNTA ALLEN FRACC 10 KM 3.5 Colonia: TULUM CENTR

ORARIO: LUNES A DOMINGO de 00:00 a 24:00

**INICIO DE ACTIVIDADES:** 

04/05/2016

TESORERO MUNICIPAL

DIRECTOR DE INGRESOS

**USO DE SUELO:** 

**EXPIRA:** 

31/12/2020

LICENCIA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS: TESORERIA MUNICIPAL TULUM, QUINTANA ROD

ncionamiento tiene una vigencia anual y deberá renovarse en los meses de enero y febrero de cada año y solo ampara el funcionamiento del a señalado, conforme a la Ley de Hacienda del Municipio de Tulum, Quintana Roo. Así mismo, deberá permanecer en un lugar visible III del Código Fiscal Municipal del Estado de Quintana Roo.

MANTENER EN UN LUGAR VISIBLE

Con fundamento en lo dispuesto por lo artículos 5°, fracción III y 33 fracción VII del Código Fiscal Municipal para el Estado de Quintana Roo, 229 fracción III, de la Ley de los Municipios del Estado de Quintana Roo, 33 fracción I, del Reglamento de la Administración Pública Municipal del H. Ayuntamiento del Municipio de Tulum, Quintana Roo y 17 del Reglamento Interior de la Tesorería Municipal del Ayuntamiento de Tulum, Quintana Roo, se hace constar que el presente documento ampara funcionamiento del:

No. Licencla	4468	Fecha	26/03/202	20	
GIRO SECUNDARIO		NOMBRI	(e(e)Marcel/M		
SPA		"AN	TAL SPA"		
NOMBRE O RAZON SOCIAL			R.F.C.		
FABRINI DA PARA S.A DE C.V		FDP0	911105LA		
DOMICILIO					
CARRET. TULUM PUNTA ALLEN FRACC. 10 KM 3.5					
LIC. RAFAEL AZNAR MARTINE El Director de Ingresos	Z		ES MONICIPAL		
			ON DE INGRESO QUINTANA ROC		

Con fundamento en lo dispuesto por lo artículos 5%, fracción III y 33 fracción VII del Código Fiscal Municipal para el Estado de Quintana Roo, 229 fracción III, de la Ley de los Municipios del Estado de Quintana Roo, 33 fracción I, del Reglamento de la Administración Pública Municipal del H. Ayuntamiento del Municipio de Tulum, Quintana Roo y 17 del Reglamento Interior de la Tesorería Municipal del Ayuntamiento de Tulum, Quintana Roo, se hace constar que el presente documento ampara funcionamiento del:

SPA "ANTAL SPA"  NOMBRE O BAZON SOCIAL FABRINI DA PARA S.A DE C.V FDP0911105LA  DOMICILIO  CARRET. TULUM PUNTA ALLEN FRACC. 10 KM 3.5  LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ EI Director de Ingresos  TESORERIA MUNICIPAL					
NOMBRE O BAZON SOCIAL FABRINI DA PARA S.A DE C.V FOPO911105LA  DOMICILIO  CARRET. TULUM PUNTA ALLEN FRACC. 10 KM 3.5  LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ EI Director de Ingresos  TESORERIA MUNICIPAL		No. Licensia 4468	Fecha 26/03/2020		
NOMBRE O BAZON SOCIAL FABRINI DA PARA S.A DE C.V FDP0911105LA  DOMICILIO  CARRET. TULUM PUNTA ALLEN FRACC. 10 KM 3.5  LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ EI Director de Ingresos  TESORERIA MUNICIPAL		GIRO SECUNDARIO	NOMBRE COMERCIAL		
FABRINI DA PARA S.A DE C.V  DOMICILIO  CARRET. TULUM PUNTA ALLEN FRACC. 10 KM 3.5  LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ El Director de Ingresos  TESORERIA MUNICIPAL		SPA	"ANTAL SPA"		
CARRET. TULUM PUNTA ALLEN FRACC. 10 KM 3.5  LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ El Director de Ingresos  TESORERIA MUNICIPAL		NOMBRE O RAZON SOCIAL	R.F.C.		
LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ El Director de Ingresos  TESORERIA MUNICIPAL		FABRINI DA PARA S.A DE C.V	FDP0911105LA		
LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ El Director de Ingresos  TESORERIA MUNICIPAL		DOMICILIO # 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ El Director de Ingresos  TESORERÍA MUNICIPAL	4				
			TESORERIA MUNICIPAL		
DIRECCION DE NIGRESOS TULLOM, CHENTARIA ROCO			DIRECCIÓN DE MIGRESOS		